ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                              24 декабря 2012 года
Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти  от 30.10.2012г. № 3050-п/1  «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, бульвар 50 Лет Октября, д. 26, на аукционе (площадь 75,40 кв.м)».

Продавец: Мэрия городского округа Тольятти

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

           2. Беляева С.Е. – главный специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.

Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, бульвар 50 Лет Октября, д. 26, общей площадью 75,40 кв.м, а именно:

- 35,40 кв.м (1 этаж комнаты №№ 11,12а);

- 40,00 кв.м (1 этаж комнаты №№ 1, 2, 3,9).
Участники аукциона:

1. Баринов Сергей Викторович.

Участник  аукциона Геличук А.А. на аукцион, назначенный на 24.12.2012 г.  на 9 час. 00 мин., не явился.

На основании п.5 ст. 447 ГК РФ, п.3 ст.18 Федерального Закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, бульвар 50 Лет Октября, д. 26, общей площадью 75,40 кв.м, а именно:

- 35,40 кв.м (1 этаж комнаты №№ 11,12а);

- 40,00 кв.м (1 этаж комнаты №№ 1, 2, 3,9), признается несостоявшимся.
Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________             С.Е. Беляева